
subjekt datum č.j. ID 

Správa Krkonošského národního parku 17.12.2008 KRNAP 12485/2008 LA_09_105 

 

 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 



Vypo řádání p řipomínek: 
 
1. ANO 
Zkratka Národního parku doplněna  do úvodu plánu oblasti povodí. 
 
2. NE 
Připomínka není jasně formulována. Pokud by se týkala hodnot přípustného znečištění povrchových 
vod, tak ty jsou stanoveny příslušným nařízením vlády. Pokud by se týkala stanovování ukazatelů a 
hodnot pro konkrétní případy vypouštění, pak toto je záležitost správního řízení při řešení konkrétních 
případů. Oba tyto případy jsou nad rámec plánu oblasti povodí. 
 
3. NE 
Podmínky realizací tepelných čerpadel jsou jednotně definovány v listu opatření  LA100192. 
 
4. NE 
Posuzování možností a způsobů odběrů podzemní vody je záležitost správního řízení při povolování 
konkrétních případů, stejně jako stanovení podmínek pro případně udělená povolení.  
 
5. NE 
Nutno řešit při stanovování podmínek případného povolení při posuzování konkrétních podmínek 
jednotlivých žádostí o vodoprávní povolení. 
 
6. NE 
Nutno řešit při stanovování podmínek případného povolení při posuzování konkrétních podmínek 
jednotlivých žádostí o vodoprávní povolení nebo při jeho změně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


